X FAMINAS

DESCRIGCAO

Andlise de Sistemas

Anatomia Palpatéria

Célculo para Negécios

Célculo para Negécios

Ciéncia de dados

Cinesioterapia

Contabilidade Societéria

Desenho e Composi¢éo

Desenvolvimento Web Front-End Il

Direito Civil VI (Sucessdes)

Direito Civil: Direito das Obriga¢des

Direito Constitucional: Constitucionalismo e Democracia
Direito Empresarial lll (Faléncia e Recuperagdo Judicial)
Direito Penal: Teoria da Pena

Direito Penal: Teoria do Crime

Direito Penal |
Direito Processual Civil lll

Direito Processual Civil: Processo de Conhecimento

Direito Processual Civil |
Direito Processual Penal Il
Direito Tributario |

Engenharia de Software

CH

PAE

CURSO

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Fisioterapia

Administracéo

Ciéncias Contabeis

Anédlise e Desenvolvimento de Sistemas

Fisioterapia
Ciéncias Contabeis

Arquitetura e Urbanismo

Andlise e Desenvolvimento de Sistemas

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Direito

Analise e Desenvolvimento de Sistemas

PROFESSOR

Prof. Lucas Miguel

Profa. Clarissana Araljo

Profa. Silmara Motta

Prof. Flavio Motta
Prof. Diego Dutra
Prof. Gabriel Amorim
Profa. Larissa Souza
Prof. Flavio Motta
Profa. Adriana Trécilo
Profa. Margarida Espésito
Prof. Leandro Barra
Profa. Adriana Trécilo

Prof. Anderson Rodrigues

Prof. Anderson Rodrigues

Profa. Adriana Trécilo

Prof. Wilson Soares

Prof. Anderson Rodrigues
Prof. Leandro Barra

Prof. Nilton Freitas

DIA
3% Feira
16/09

4% Feira

5% Feira

6% Feira

3% Feira

Sébado

3% Feira

4% Feira

3" Feira

5% Feira

2% Feira

3% Feira

2% Feira

5% Feira

3% Feira

2% Feira

5% Feira

4% Feira

6% Feira

HORARIO
18h

17:30h

18h

18h

18h

10h

18h

18h

16h

17h

18h

17h

18h

18h

18h

17:20 h

19h

17h

21h

SALA
B-209

B-109

B-103

B-102

B-102

B-101

B-105

B-102

B-101

A-104

B-101

B-101

B-105

B-105

B-101

B-103

A-103

B-110

B-105




Estagio Supervisionado em Enfermagem | 500 Enfermagem

Profa. Adriana Soares Sabado 9h A-101
Estagio Supervisionado Il (Farmacia Hospitalar) 170 Farmécia
Etica Profissional 40 Psicologia Profa. Emiliane Antunes 4% Feira 16h B-106
Farmacotécnica Alopética 120  Farmacia Profa. Micheline Lopes 6% Feira 19h B-107
Finangas Corporativas 80 Administragdo
Prof. Gabriel Amorim Sabado 13h B-101
Finangas Corporativas 80 Ciéncias Contdbeis
Fisica | 80  Engenharia Civil Profa. Erica Marques Séabado 13h A-101
Fisiologia 60 Enfermagem
Fisiologia 80 Farmacia a i
Prof. Ezequiel Vieira 5" Feira 17h B-110
Fisiologia 60 Fisioterapia 18/09
Fisiologia 60 Nutri¢do
Fisiologia do Exercicio 60  Educagdo Fisica - Bacharelado
a. H
Fisiologia do Exercicio 80  Educagdo Fisica - Licenciatura Prof. Ezequiel Vieira 518':/8I9ra 18 h B-110
Fisiologia do Exercicio 60 Fisioterapia
Fisiopatologia e Farmacoterapia Il 80 Farméacia Prof. Emilio Santana 52 Feira 17:10h B-101
Geometria Descritiva 40  Arquitetura e Urbanismo
Profa. Silmara Motta 5% Feira 17h B-103
Geometria Descritiva 40  Engenharia Civil
Gestdo Tributaria 80  Administracdo Prof. Alécio Alvico 4% Feira 18h B-104
Hematologia Clinica 80 Farméacia Prof. Emilio Santana 5% Feira 15:30h B-101
Laboratério de Banco de Dados 80  Analise e Desenvolvimento de Sistemas Prof. Nicollas Cretton 5% Feira 18h B-102
Neurofisiologia e Neurociéncia Aplicada a Psicologia 80 Psicologia
Profa. Mariana Almeida 3% Feira 18h B-104
Neurofisiologia e Neurociéncias Aplicada a Psicologia 40 Psicologia
Parasitologia Clinica 80 Farméacia Prof.Eliabe Almeida 2% Feira 17h B-109
Patologia Clinica Veterinaria 60  Medicina Veterinaria Profa. Fernanda Mansur Sabado 8h A-103
Patologia Veterinaria 80 Medicina Veterinaria Prof. Leonardo Tedfilo 4% Feira 17h B-107
s ) ) - 6°. Feira .
Processos Psicoldgicos 80  Psicologia Profa. Fabricia Nery 15:30 h B-101

03/10




Psicologia do Desenvolvimento - Adolescéncia e Juventude

Psicologia: Orientagdo Profissional, Tecnologias e Carreiras

Quimica Analitica

Quimica Analitica e Instrumental

Quimica Analitica e Instrumental

Quimica Geral

Quimica Geral

Quimica Organica

Resisténcia dos Materiais Avangada

Teoria do Direito: Norma e Ordenamento Juridico
Teoria Geral do Processo

Teorias da Administragdo

Teorias da Administragdo

Projeto Aplicado a Comunidade - Perfil Profissional e Planejamento em Sau
Projeto Aplicado: Empreendedorismo, Vida e Carreira

Projeto Aplicado: Empreendedorismo, Vida e Carreira

Projeto Aplicado: Responsabilidade Social e Sustentabilidade

Projetos e Praticas Aplicados

Projetos e Praticas Aplicados

Projetos e Praticas Aplicados

Atividades de Extensdo - Projeto Aplicado a Comunidade Il

Atividades de Extens3o - Projeto Aplicado a Comunidade Il

Atividades de Extensdo - Projeto Aplicado a Comunidade IV

80

40

80

60
60

60

60

80

80

40

80

80

80

88
88
80
88
88
88
88
88
88

Psicologia

Psicologia
Farmdcia

Biomedicina

Farmécia

Biomedicina

Farmacia
Farméacia
Engenharia Civil
Direito

Direito

Administragdo

Ciéncias Contdbeis

Odontologia
Administragdo
Ciéncias Contabeis
Administragdo

Biomedicina

Educago Fisica - Bacharelado

Medicina Veterinaria
Direito
Direito

Direito

Prof. Arthur Venuto

Profa. Emiliane Antunes

Profa. Adriana Soares

Profa. Adriana Soares

Profa. Bruna Nogueira

Profa. Luiza Faria
Prof. Gabriel Monteiro
Profa. Vania

Prof. Wilson Soares

Profa. Simone Monteiro

Profa. Clarissana Botaro

Sabado
20/09

4% Feira

Séabado

Sabado

4% Feira

4% Feira

5% Feira

2% Feira

4% Feira

Séabado

5% Feira

9h

17h

10h

8h

17h

18h

18h

17h

17:20h

9h

17h

A-106

B-106

A-101

A-101

B-107

B-105

B-104

B-110

B-108

A-105

B-107




